СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИНЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                      РЕШЕНИЕ

      23 декабрь 2016 й.                   №  40                         23 декабря 2016 г.

Об осуществлении полномочий заказчика

	В соответствии с частью 5 статьи 26 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Совет сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

 1. Установить, что муниципальное унитарное предприятие Инзерское ПУЖХ РБ осуществляет полномочия заказчика на планирование и осуществление закупок, включая определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), заключение контрактов, их исполнение, в том числе с возможностью приемки поставленных товаров, выполненных работ (их результатов), оказанных услуг, самостоятельно.

2. Данное решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава Сельского поселения                                        Г.Г. Муфтахетдинов